－1－

无锡市市政和园林局文件

锡政园绿〔2021〕2号

关于公布 2021年无锡市园林绿化施工养护
企业信用分的通知

江阴市公用事业局、宜兴市住建局，各区城管局、公共资源交易

中心，各相关单位：

根据《关于印发〈无锡市园林绿化施工养护企业信用管理办

法〉的通知》（锡信用办〔2017〕21 号）和《无锡市市政和园林

局关于开展 2020 年度园林绿化施工养护企业信用评价工作的通

知》（锡政园绿〔2020〕27 号）要求，我局对无锡市及在无锡市

进行园林绿化施工养护的企业评出了信用分，经公示，现予以公

布，自发文之日起开始使用，请相关单位认真贯彻执行。

－2－

附件： 1、2021年无锡市园林绿化施工企业信用分

2、2021年无锡市园林绿化养护企业信用分

无锡市市政和园林局

2021年 3月 3日

抄送：市发改委、市财政局、市住建局、市行政审批局。

无锡市市政和园林局办公室 2021年 3月 3日印发